8

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

EDITAL 02/2013 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

                O Prefeito do Município de Joaçaba, do Estado de Santa Catarina, Rafael Laske, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Lei Orgânica Municipal com fulcro no art. 37, X, da Constituição da República, TORNA PÚBLICO:

a) A homologação dos candidatos inscritos.

b) A abertura de período de recurso de dois dias úteis, nos termos do edital contra a não

homologação.

                                                                                                         Prefeitura Municipal de Joaçaba, 17 de dezembro de 2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

                          Presidente da Comissão do Concurso                                                                                    Rafael Laske

                                                                                          Prefeito Municipal de Joaçaba

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NOME N° INSCRIÇÃO CARGO

Adriane Signori 006/2013 Coordenador

Bianca Radel Martins 001/2013 Coordenador

Bruna Branco de Camargo 004/2013 Técnico de Nível Médio

Diego Saticq 008/2013 Técnico de Nível Médio

Elisamara Dal Moro 003/2013 Técnico de Nível Superior

Erica Tomazi Ribeiro 014/2013 Técnico de Nível Superior

Fernanda Bortolotto 007/2013 Técnico de Nível Médio

Franciele Zarpelon Corrêa 018/2013 Técnico de Nível Médio

Gilmar Rodrigues de Lima 022/2013 Técnico de Nível Médio

Inês de Camargo Rostirolla Bortese 019/2013 Técnico de Nível Médio

Jhoser Cristian da Cruz 002/2013 Técnico de Nível Médio

José Ricardo Ruaro 013/2014 Técnico de Nível Médio

Keity Mara Gazzola 017/2013 Técnico de Nível Médio

Letícia Meinert Lindner 012/2013 Coordenador

Lidiane Büttner 009/2013 Técnico de Nível Médio

Mafalda Maria Vieira Martins 010/2013 Técnico de Nível Médio

Manuella Sônego Bonelli da Silva 011/2013 Técnico de Nível Médio

Marcelo Junior de Lima Kochhan 005/2013 Técnico de Nível Médio

Rosangela Maria Dalla Costa 016/2013 Coordenador

Sidnei José Gemelli 020/2013 Técnico de Nível Médio

Simone Carina Schmidt 021/2013 Coordenador

Vanusa Palosqui 023/2013 Técnico de Nível Superior

Verônica Arruda Wolff 024/2013 Coordenador

Vitor Martins Da Silva 015/2013 Técnico de Nível Médio